
LE TROMBINOSCOPE DE

L'ADRÉNALIST
Fabien Adam

1A'2
fadam@crans.org

Resp. ptit dej'

Florent Alzetto
1A2

alzetto@crans.org

Resp. Kfet

Antonin Arsac / Nino
1A2

antonin.nino@laposte.net

Resp. Kfet

Judicaël Aubry / Jude
1B4

jude@crans.org

Vice-président
Grand resp. ptit dej'

Resp. Kokarde

Mathieu Bach / Matt
1A"2

mathieubach@yahoo.fr

Vice-trésorier
Resp. BDE/CROUS

Resp. Kfet
Resp. Guide du routard

Anaïs Barasinski
1B123

barasinski@crans.org

Resp. Kokarde

Romain Bayet
1B123

romain.bayet@laposte.net

Resp. Kokarde

Etienne Bernard / Avrel
1A2

bladehp@free.fr

Resp. Kfet
Resp. ptit dej'

Maud Berbard-Verdier
1A3

elarwyn@hotmail.com

Resp. ptit dej'

Camille Biros
1E

camille.biros@laposte.net

Resp. Kokarde

Benoît Blaysat / Bibou
1B123

benoit.blaysat@crans.org

Grand resp. bricolage/matériel

Aline Brunon / Laline
1B123

aline.brunon@crans.org

Présidente



Nathalie Cantan
1E

nathalie.cantan@crans.org

Resp. Kokarde

Thibault Carre / Tibo²
1A3

titkre@hotmail.com

Resp. ptit dej'

Grégory Chardon / Greg
1B123

gregory.chardon@crans.org

Resp. Kokarde

Robin Chavanne
1B123

robinhood74@caramail.com

Grand resp. Kokarde

Guillaume Cinquin / Quink1
1A'2

cinquin@crans.org

Resp. Kfet

Renaud Clavel / Hyperion
1B4

renaud.clavel@crans.org

Resp. sécurité
Organisateur WEI

Antoine Clément
B123

antoine.clement@wanadoo.fr

Resp. conférences
Resp. Kfet

Organisateur WEI

Maéva Collet / Boulie
1A'2

mcollet@rip.ens-cachan.fr

Resp. relations BDE/BDS
Resp. sponsor
Resp. ptit dej'

Organisateur WEI

Arnaud Cordonnier / Nono
1A2

arnaud.cordonnier@crans.org

Resp. Kfet

Guillaume Dagousset / Daggui
1A"2

daggui@crans.org

Resp. Kokarde

Anne-Laure Dalverny
1A"2

annelaure_dalverny@hotmail.com

Resp. ptit dej'

Grégory Delattre / MavericK
5B1

maverick@crans.org

Resp. Kokarde

Marion Desdouits / Smilla
1A3

marion.desdouits@crans.org

Vice-secrétaire
Grande resp. Guide du routard

Astou Dia
1D2

dadidodo2000@yahoo.fr

Resp. Kfet
Resp. Guide du routard



Jérôme Didier / Pti jerome
1B123

jeromedidier@hotmail.com

Resp. Kfet

Philippe Doublet / TwiSteR
1A2

doublet@crans.org

Resp. Kfet
Resp. ptit dej'

Brice Dubost / gnu_braice
1A2

brice.dubost@crans.org

Resp. informatique

Aurélie Escalle / Lili
1A"2

aurelie_escale@hotmail.com

Resp. ptit dej'

Brendan Evano
1A3

brendan.evano@wanadoo.fr

Resp. Kokarde

Nicolas Feld / Akira
1B123

nicolas.feld@crans.org

Resp. ptit dej'
Resp. Guide du routard

Florent Gant / Toutpti
1B123

fgant@ifrance.com

Resp. Kfet
Resp. Kokarde

Marie Genitrini
1A"2

myflo84@hotmail.com

Resp. ptit dej'

François Girardin / Bob
2B3

fgirardin@crans.org

Resp. développement
Resp. clubs

Cédric Giry / Zizou
1B123

cedric.giry@wanadoo.fr

Resp. Kfet

Fabien Gregis
1A2

fabien.gregis@free.fr

Resp. Kfet

Alexandre Grux / Crevard
1B123

alex-grux@worldonline.fr 

Resp. relations autres ENS
Resp. Kfet

Marie-Elisabeth Guérin
1D2

melie_guerin@hotmail.com

Resp. Kfet

Fabien Hammerer / Fab
1A"2

perehammerer@wanadoo.fr

Resp. Kokarde



Thibault Hubert / Thibô
1B123

thibault.hubert@wanadoo.fr

Resp. courses
Resp. Kokarde

Resp. Kfet

Vincent Jaouen
1A2

pascale.jaouen@club-internet.fr

Resp. Kfet

Elizabeth Koechlin / Liza
1E

liza.k@wanadoo.fr

Resp. Kokarde

Louis Kovalevsky / Loulou
1B123

loulou@crans.org

Président BDA
Resp. Kokarde

Yohan Le Diraison / Ryo
4B4

yohan@le-diraison.org

Resp. relations BDE/CRANS

Alexandre Leredde / Condorset
1A'2

alexandre.leredde@tiscali.fr

Resp. photocopieuse et publicité
Resp. ptit dej'

Organisateur WEI

Thibauld Manson / Tibo
1D2

tibo@crans.org

Trésorier
Organisateur WEI

Resp. Guide du routard

Aurélien Martens / Aurel
1A'2

amartens@wanadoo.fr

Resp. Kfet

Olivier Martinage / Papy
1A"2

o_marti_890@hotmail.com

Resp. ptit dej'

Alexandra Mendez / alex kfet
1B4

alexandra.mendez@laposte.net

Resp. Kfet

Olivier Monod / Lebio
1A3

monod@crans.org

Resp. développement
Resp. sponsor
Resp. ptit dej'

Pierre Mons / Pedrito
1B123

monspierre@wanadoo.fr

Grand resp. Kfet
Resp. boissons
Resp. Kokarde

Ysaline Padieu / Ysa
1D2

ysa_padieu@hotmail.com

Resp. Kfet

Augustin Parret-Freaud / August
1B123

augustin@crans.org

Resp. développement
Resp. Kfet

Resp. ptit dej'
Resp. Guide du routard



Sylvain Pateloup / Pat
1B123

sylvain.pateloup@wanadoo.fr

Resp. Kfet

Sylvia Payet
1B123

payet_sylvia@hotmail.com

Resp. Kfet
Resp. ptit dej'

Pierre-Emmanuel Perrier de la
Bathie / Pep

1D2
pilou_thebest@yahoo.fr

Resp. Kfet
Relations grandes écoles

David Prevost / Underscore
1B123

david.prevost@crans.org

Resp. Kfet

Dorothée Robert / Dodo
1A'2

dodo@crans.org

Secrétaire
Resp. clubs

Organisateur WEI

Dominique Saletti / Dom
1B123

dominique.saletti@crans.org

Grand resp. Kfet
Resp. courses
Resp. propreté

Marc Sangnier
1D2

marcsangnier@free.fr

Resp. Kfet

Aurore Schilte
1D2

judaurore@hotmail.com

Resp. Kfet

Jérémy Schmitt / Julio
1A'2

j.schmitt@freesurf.fr

Resp. Kfet

Thibauld Sénéchal / Tobi
1A'2

thibauld.senechal@free.fr

Resp. Kfet

Aude Silve
1A'2

aude.silve@crans.org

Resp. sponsor
Resp. ptit dej'
Resp. Kokarde

Romain Soulairol / Marcelinho
1A"2

marcelinhoaspv@hotmail.com

Resp. ptit dej'

Alain Stricher / Balnouin
1B123

alain.stricher@crans.org

Resp. Kfet

Anne-Mathilde Thierry / Pat
1A3

thierry@crans.org

Resp. ptit dej'
Resp. Guide du routard



Simon Ulmer
1A"2

ulmer@crans.org

Resp. ptit dej'

Rémy Varichon
1B123

remy.varichon@crans.org

Resp. Kokarde
Organisateur WEI

Alban Wyniecki
1B123

alban.wyniecki@wanadoo.fr

Vice-président
Resp. relations grandes écoles


